
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

14.04.2015                                                                                               № 215 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
учнівської олімпіади з інформаційних технологій 
у номінації «Веб-дизайн» 
у 2014/2015 навчальному році 
 
      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 грудня 2014 
року № 646 «Про проведення III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2014/2015 навчальному році» та згідно з 
протоколами журі  
 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади з інформаційних 
технологій у номінації «Офісні технології» у 2014/2015 навчальному році 
(додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 

      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 
 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «14» квітня 2015 р. № 215 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
учнівської олімпіади з інформаційних технологій 

у номінації «Веб-дизайн» у 2014/2015 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

6 клас 
1. Окончук Віктор Володимирович, учень 6 класу ліцею № 144 Солом'ян-

ського району 
2. Якубов Микола Сергійович, учень 6 класу ліцею № 144 Солом'янського 

району 
7 клас 

3. Мельничук Артем Васильович, учень 7 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

4. Чілочі Даніїл Владиславович, учень 7 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

8 клас 
5. Грицюк Олександр Олександрович, учень 8 класу СШ № 194 

«Перспектива» Оболонського району 
6. Якімечко Артем Анатолійович, учень 8 класу гімназії «Престиж» 

Шевченківського району 
9 клас 

7. Колесник Іван Сергійович, учень 9 класу гімназії № 178 Солом'янського 
району 

8. Майсак Максим Сергійович, учень 9 класу СШ № 185                             
імені В. Вернадського Святошинського району 

9. Ставинський Андрій Борисович, учень 9 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району 

10 клас 
10. Віхляєв Олександр Олександрович, учень 10 класу гімназії № 315               

Дарницького району 
11. Головенко Андрій Олегович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
12. Поляковський Андрій Вікторович, учень 10 класу гімназії № 153      

 імені О.С. Пушкіна  Шевченківського району 
11 клас 

13. Абрамова Марія Вікторівна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

14. Макрідіна Анастасія Вікторівна, учениця 11 класу ліцею № 144 
Солом'янського району 



15. Федорук Сергій Олександрович, учень 11 класу СЗШ № 263 
Деснянського району 

Диплом ІІ ступеня 
 

6 клас 
16. Головко Анна Вікторівна Печерський, учениця 6 класу Кловського 

ліцею № 77 Печерського району 
17. Сиволожський Владислав Валентинович, учень 6 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
7 клас 

18. Вікулов Єгор Олександрович, учень 7 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

19. Рековський Олександр Романович, учень 7 класу СЗШ № 263 
Деснянського району 

20. Семчишин Богдан Олегович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею       
№ 171 «Лідер» Печерського району 

8 клас 
21. Грабовий Данило Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
22. Кременицька Єлизавета Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 3 

Подільського району 
23. Курочка Всеволод Олександрович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
24. Тарканій Анастасія Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 178     

Солом'янського району 
25. Яцків Катерина Богданівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
9 клас 

26. Багіров Юсиф Алійович, учень 9 класу Технологічного ліцею «ОРТ»  
Дніпровського району 

27. Головко Володимир Костянтинович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

28. Малишев Кирило Едуардович, учень 9 класу гімназії № 172 
Шевченківського району 

29. Мідоян Ернест Рубенович, учень 9 класу гімназії «Престиж»      
Шевченківського району 

10 клас 
30. Беляєв Євгеній Андрійович, учень 10 класу гімназії № 154 

Святошинського району 
31. Залялутдінов Ерік Альбертович, учень 10 класу Києво-Печерського       

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
32. Коваленко  Ігор Валерійович, учень 10 класу СШ № Святошинського 

району 
33. Куковська Єлизавета Володимирівна, учениця 10 класу ПП «Навчальний 

заклад «Європейський колегіум» Голосіївського району 



34. Ладан Ольга Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

35. Ляшуга Микола Володимирович, учень 10 класу Київської інженерної 
гімназії Дарницького району 

36. Овсянніков Кирило Віталійович, учень 10 класу СЗШ № 163               
ім. М. Кирпоноса Шевченківського району 

37. Цикановська Вероніка Сергіївна, учениця 10 класу ліцею інформаційних 
технологій № 79 Печерського району 

38. Шелякова Софія Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 263 
Деснянського району 

39. Юрист Діана Володимирівна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

11 клас 
40. Никула Денис Тарасович, учень 11 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 
41. Остапенко Галина Федорівна, учень 11 класу СЗШ № 263 Деснянського 

району 
42. Сусленко Володимир Валерійович, учень 11 класу гімназії № 178 

Солом'янського району 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

6 клас 
43. Бурляй Данило Юрійович, учень 6 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
44. Груєнко Олександр Олександрович, учень 6 класу СШ № 98 

Дніпровського району 
45. Дибрівська Аліна Володимирівна, учениця 6 класу СШ  № 271  

Подільського району 
46. Ладоня Юрій Святославович, учень 6 класу ліцею № 208  Дніпровського 

району 
47. Тимошенко Поліна Олександрівна, учениця 6 класу СШ  № 271  

Подільського району 
48. Якубович Павло Вікторович, учень 6 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 
7 клас 

49. Гончаров Серафім Сергійович, учень 7 класу приватної Лінгвістичної 
гімназії Деснянського району 

50. Горбатюк Павло Володимирович, учень 7 класу СШ № 3 Подільського 
району 

51. Меженський Микита Юрійович, учень 7 класу ліцею № 157 
Оболонського району 

52. Нікітіна Юлія Олексіївна, учениця 7 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району 

53. Ратаров Кіріл Олексійович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею          
№ 171 «Лідер» Печерського району 



54. Чумак Андрій Сергійович, учень 7 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

8 клас 
55. Бутенко Костянтин Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178     

Солом'янського району 
56. Кадиров Кадiр Бєкєтович, учень 8 класу Русанівського ліцею          

Дніпровського району 
57. Леньо Володимир Ярославович, учень 8 класу СШ № 313 Деснянського 

району 
58. Перехрест Антон В’ячеславович, учень 8 класу гімназії № 172 

Шевченківського району 
59. Романкевич Олексій Віталійович, учень 8 класу гімназії № 178          

Солом'янського району 
60. Титаренко Віктор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
61. Чулошніков  Валерій Валерійович, учень 8 класу гімназії № 178       

Солом'янського району 
62. Шостак Дмитро Володимирович, учень 8 класу гімназії № 178          

Солом'янського району 
63. Якубовський Олександр Ярославович, учень 8 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 
9 клас 

64. Бутко Михайло Володимирович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

65. Григорович Олександр Сергійович, учень 9 класу гімназії № 178      
Солом'янського району 

66. Журавель Вячеслав Олександрович, учень 9 класу СЗШ № 249 
Деснянського району 

67. Коротич Максим Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею        
Дніпровського району 

68. Руденко Іван Денисович, учень 9 класу гімназії «Престиж» Шевченків-
ського району 

69. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 9 класу ліцею № 144 
Солом'янського району 

10 клас 
70. Бондар Юлія В'ячеславівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський»        

№ 241 Голосіївського району 
71. Венцель Володимир Ігорович, учень 10 класу СШ № 85 Голосіївського 

району 
72. Гнилоскуренко Михайло Святославович, учень 10 класу Технологічного 

ліцею «ОРТ»  Дніпровського району 
73. Горбатюк Владислав Андрійович, учень 10 класу ліцею № 208 

Дніпровського району 
74. Кожевніков Ярослав Ігорович, учень 10 класу Політехнічного             

ліцею НТУУ «КПІ» Солом'янського району 



75. Лазарь Артем Вадимович, учень 10 класу Технологічного ліцею «ОРТ»  
Дніпровського району 

76. Ліпська Дар'я Олексіївна, учениця 10 класу СШ  № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

77. Прохоренко Кирил Юрійович, учень 10 класу Технологічного ліцею 
«ОРТ»  Дніпровського району 

78. Язенок Михайло Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею НТУУ 
«КПІ» Солом'янського району 

11 клас 
79. Власюк Антон Олександрович, учень 11 класу Технічного ліцею     

Дніпровського району 
80. Вернігоров Гліб Денисович, учень 11 класу гімназії № 178                

Солом'янського району 
81. Климко Вадим Вікторович, учень 11 класу СШ № 239 Оболонського 

району 
82. Мироненко Михайло Борисович, учень 11 класу ліцею інформаційних 

технологій № 79 Печерського району 
83. Тиріна Лада Вячеславівна, учениця 11 класу СШ № 313 Деснянського 

району 
84. Юдченко Іван Ігорович, учень 11 класу СЗШ № 263 Деснянського 

району 
 
 
    Начальник  управління  
    дошкільної, загальної середньої  
    та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 
 


